

مدیرکل ارشاد فارس محورهای جشنواره ملی غدیر را تشریح کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس بایان اینکه جشنواره سراسری شعر غدیر بعد از گذشت چهار سال برگزار خواهد شد، گفت: این جشنواره به صورت ملی و به میزبانی استان فارس اجرا خواهد شد. وی زمان برگزاری مراسم اختتامیه این جشنواره را دهه ولایت و امامت سال آینده اعلام کرد و افزود: در دهه ولایت و امامت امسال فراخوان این جشنواره اعلام شد و تمام شاعران آیینی سراسر کشور می‌توانند در این جشنواره شرکت کنند. سهرابی با یادآوری اینکه این جشنواره با همکاری جهاد دانشگاهی فارس و بنیاد بین‌المللی غدیر اجرا می‌شود، گفت: از دبیر بنیاد بین‌المللی غدیر درخواست کرده‌ایم تا دبیرخانه دائمی این جشنواره در استان فارس قرار گیرد. مدیرکل ارشاد فارس بیان کرد: این جشنواره در قالب‌های شعر کلاسیک، نیمايي و ترانه برگزار خواهد شد و هر کسی می‌تواند ۵ اثر را به دبیرخانه جشنواره ارسال کند.



استاندار فارس:

می‌توانیم پروژه‌های با پیشرفت بالای ۷۰ درصد استان را تا پایان دولت افتتاح کنیم

بحران آب، تلفات جاده‌ای و عدم سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها، مهمترین مشکلات فارس در سال‌های گذشته

وقتی مردم نماینده سلیق خود را در میان کاندیداهای مجلس ببینند، با اشتیاق در انتخابات شرکت خواهند کرد

تلفات و حفظ محیط‌زیست می‌شود از جمله طرح‌هایی است که می‌توانیم تا سال آینده از آن بهره‌برداری کنیم. وی شکوفایی اقتصادی مناطق هم‌جوار آژدره شیراز-اصفهان و همچنین مبدأ و مقصد این محور را از جمله نتایج بهره‌برداری از این پروژه دانست و گفت: انتظار داریم مدیران دولت همراهی و همکاری لازم را به‌منظور تسریع در تکمیل و بهره‌برداری از این پروژه داشته باشند.



استاندار فارس گفت: با حمایت و پشتیبانی دولت می‌توانیم پروژه‌های با پیشرفت فیزیکی بالای ۷۰ درصد را تا پایان دولت تدبیر و امید تکمیل و افتتاح کنیم.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در جلسه شورای اداری استان که با حضور معاون امور مجلس رئیس‌جمهور برگزار شد، اظهار داشت: دولت در شش سال گذشته اقدامات خوبی را در ادامه تلاش‌های دولت‌های قبل و دولت یازدهم در استان فارس صورت داده، به‌طوری‌که در هفته دولت امسال ۸۲۱ پروژه با سه هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار در استان به بهره‌برداری رسید.

نماینده عالی دولت در استان فارس بایان این‌که تا پایان سال مالی ۹۸ تعداد زیادی پروژه که مصوب سفر رئیس‌جمهور نیز بوده‌اند به‌شرط تصویب و تخصیص اعتبارات لازم به بهره‌برداری خواهند رسید، افزود: آژدره شیراز-اصفهان که مرکز کشور را به جنوب کشور متصل می‌کند و موجب افزایش ایمنی، کاهش

که دارای کد در قانون بودجه هستند اشاره و تأکید کرد: این پروژه‌ها نیازمند توجه ویژه‌ای هستند تا به مرحله بهره‌برداری برسند. استاندار فارس بایان این‌که این استان در زمینه‌های فرهنگی، تاریخی، علمی، کشاورزی، پزشکی، معدنی و تجارت دارای توانمندی‌های ویژه‌ای است، گفت: متأسفانه عدم رعایت عدالت اجتماعی و عدم تخصیص اعتبارات مناسب به استان، همچنین قهر طبیعت و این‌که مدیران نتوانسته‌اند به‌صورت علمی و اثرگذار مطالبات استان را مطرح و اعتبارات لازم را دریافت کنند موجب شده که فارس در سال‌های گذشته دچار مشکلاتی شود.

بحران آب، تلفات جاده‌ای و عدم سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌ها، مهمترین مشکلات استان فارس در سال‌های گذشته رحیمی بحران آب، تلفات جاده‌ای و عدم سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های استان فارس را از جمله مهم‌ترین مشکلات این استان برشمرد و ادامه داد: خوشبختانه دولت در شش سال گذشته تلاش‌های قابل‌توجهی برای رفع این مشکلات انجام داده است و باید این تلاش‌ها استمرار داشته باشد.

نماینده عالی دولت در استان فارس به وجود مشکلاتی در حوزه آب در این استان اشاره کرد و افزود: دولت با اجرای پروژه‌های متعددی در حوزه گورآب، بندها، شبکه‌های آبیاری و اجرای سد‌ها در زمینه رفع مشکلات فارس تلاش کرده که برخی از این پروژه‌ها افتتاح شده و برخی از سد‌ها مانند سد ترگیس، سد هایقر و سد تنگ سرخ در مراحل نهایی قرار

دارند و باید با تخصیص اعتبارات لازم به بهره‌برداری برسند؛ همچنین ساخت و تکمیل شبکه آبیاری زیردست این سد‌ها نیز در دست اجراء است. **لزوم تقویت زیرساخت‌های بهداشت و درمان استان** استاندار فارس بایان این‌که زیرساخت‌های بهداشت و درمان در استان فارس به‌ویژه در حوزه تأمین اجتماعی با توجه به ظرفیت‌های این استان نیاز به تقویت و گسترش دارد، گفت: در زمینه نسبت تعداد کارگران به تخت‌های بیمارستانی تأمین اجتماعی استان فارس ۵۰ درصد از میانگین کشوری عقب‌تر است و بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی نمی‌توانند به‌خوبی از خدمات مراکز درمانی بهره‌مند شوند.

استاندار فارس با اشاره به این‌که ساخت بیمارستان دوم تأمین اجتماعی شیراز در دستور کار قرار گرفته و زمین موردنیاز نیز تأمین شده است، اظهار داشت: ساخت این بیمارستان که موردنیاز اقشار نیازمند گسترده را فراهم کند تا شاهد انتخاباتی سالم و با امنیت کامل باشیم.

رحیمی تأکید کرد: در چارچوب مقررات قانونی تلاش می‌کنیم فضای باز سیاسی را برای همه نخله‌های فکری و جناح‌های سیاسی درون نظام جمهوری اسلامی فراهم کنیم تا بتوانند دیدگاه‌های خود را در اختیار مردم قرار دهند.

وی امنیت و آرامش را نقطه قوت این استان دانست و ادامه داد: در مباحث امنیتی شاهد آرامش و امنیت پایدار و مستمر در سطح استان هستیم که حاصل همدلی و همفکری اعضای شورای تأمین این‌که مانند جنگ تحمیلی، تحریم‌ها نیز

همه مردم عجين شده، حضور گسترده مردم اثرات چشمگیری در سطح شهر دارد. در ادامه سید علیرضا دهیمی، رئیس اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اشاره به تبلیغات انجام شده در سطح شهر شیراز به مناسبت ایام محرم، همایش شیرخوارگان حسینی و هفته امریبه‌معروف و نهی از منکر طبق تأکید شهردار شیراز درخصوص هر چه پررنگ‌تر شدن تبلیغات شهری محرم گفت: با همکاری کانون‌های تبلیغاتی و شهرداری شیراز تا روز چهارم محرم ۱۱۶ سازه پهن‌بیکر و کوچک در سطح شهر اکران شده است. وی افزود: علاوه بر این سازه‌ها در اکران طرح‌های ویژه محرم در محث چاپ بنرها و تبلیغات در محلات، مساجد، تاکابا، پایگاه‌های مقاومت و حسینیه‌ها به‌ویژه در محلات جنوب شهر و کم برخوردار همکاری شده و در بعضی محلات که سازه وجود نداشت از ظرفیت حسینیه‌ها و تاکابا استفاده کردیم و مجموعاً یک هزار و ۵۷۴ مترمربع بنر تبلیغات در سطح شهر نصب شده است. وی با اشاره به برخی دیگر از فعالیت‌های ویژه محرم و آماده‌سازی شهر برای عزاداری حسینی، بیان کرد: سه تلویزیون شهری حوزه

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز:

نصب ۱۱۶ سازه و پخش شش هزار ثانیه تیزر شهری تا روز پنجم محرم

سیاهپوش کردن شهر را تمام ارگان‌ها و مردم برعهده بگیرند

تا روز پنجم محرم ۱۱۶ سازه و یک هزار و ۵۷۴ مترمربع بنر با محوریت محرم توسط شهرداری شیراز در سطح شهر نصب شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، ابراهیم گشتاسبی‌راد با اشاره به تبلیغات شهری و محیطی دهه اول محرم به‌وسیله شهرداری شیراز، گفت: محرم یک آیین مذهبی و مردمی است و شیراز با توجه به وسعت زیادی که دارد امکانات شهرداری کفاف سیاهپوش کردن شهر را نمی‌دهد؛ بنابراین شایسته است تمام دستگاه‌ها، نهادها و سازمان‌ها و همچنین مردم متدین در سیاهپوش کردن

شهر همکاری کنند. رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با اشاره به گفته نماینده ولی‌فقیه در استان فارس مبنی بر لزوم همکاری شهرداری شیراز و تمام ارگان‌ها، سازمان‌ها، ادارات، اصناف و مردم در سیاهپوش کردن شیراز سومین حرم اهلبیت (ع)، گفت: تبلیغ محرم و سیاهپوش کردن شهر باید یک حرکت عمومی و همگانی باشد و تمام دستگاه‌ها و نهادها خود را موظف بدانند و با شهرداری همکاری کنند، این فقط مرتبط به محرم نیست و در تمام مناسبت‌های ملی مذهبی صدق می‌کند؛ اما در ایامی مثل محرم که عزاداری با

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس انتخابات را تجلی اراده مردم و جلوه‌ای از مردم‌سالاری دینی دانست و جایگاه انتخابات در قانون اساسی را بسیار مهم توصیف کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، پنجمین جلسه ستاد انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان رهبری به ریاست دکتر سید احمد احمدی زاده، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، اعضا و حضور فرمانداران شهرستان‌های فیروزآباد، قیروقارزین و فراشید در دفتر معاونت سیاسی و امنیتی و اجتماعی استانداری تشکیل شد.

در ابتدای این جلسه ابتدا کمیته‌های زیرمجموعه گزارش اقدامات انجام شده را ارائه کردند، سپس فرمانداران حاضر در جلسه آخرین وضعیت، شرایط و تمهیدات پیش‌بینی شده برای برگزاری انتخابات را تشریح و در ادامه به بیان مشکلات و نواقص احصا شده پرداختند.

احمد احمدی زاده معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی آموزش دست‌اندرکاران و اشراف آنان به قانون انتخابات و وظایف محوله را گام مهمی در برگزاری انتخابات سالم و امن برشمرد و با مشارکت حداکثری در استان را افزود: در دوره‌های آتی آموزش‌های



کانون تبلیغاتی، دو تلویزیون شهری حوزه عمران شهری و نیز تلویزیون بزرگ سردر سازمان قطار شهری، در این ایام اقدام به پخش تیزرهای ویژه محرم خواهند کرد و تاکنون ۶ هزار ثانیه تیزر پخش شده است، همچنین در ایستگاه‌های مترو نیز تبلیغات انجام شده است.

کازرون

سرپرست کارگاه سد نرگسی عنوان کرد:

پیشرفت ۵۵ درصدی سد نرگسی

کازرون



سد نرگسی کازرون با پیشرفت ۵۵ درصدی با تأمین به‌موقع اعتبارات تا ۱۸ ماه دیگر به بهره‌برداری می‌رسد. سرپرست کارگاه سد نرگسی در گفتگو با خبرنگار صدا و سیما، مرکز فارس، گفت: برای ساخت این سد هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است که با تأمین به‌موقع اعتبارات تا ۱۸ ماه دیگر به بهره‌برداری می‌رسد. استوار افزود: حجم این سد خاکی ۱۱۳ میلیون مترمکعب باقابلیت ذخیره ۲۲۶ میلیون مترمکعب آب است. وی تصریح کرد: از مزایای ساخت این سد کنترل سیلاب، تأمین آب کشاورزی ۱۲ هزار هکتار اراضی منطقه و تأمین سالانه ۲۰ میلیون مترمکعب برای تالاب پریشان است. سد در دست ساخت نرگسی روی رودخانه جره کازرون در ۴۵ کیلومتری جنوب کازرون واقع شده است. ارتفاع تاج این سد خاکی با هسته رسی از پی، ۸۰ متر و طول تاج آن ۶۰۰ متر و حجم مخزن آن ۱۱۳ میلیون مترمکعب و حجم آب تنظیمی سالانه آن ۲۲۶ میلیون مترمکعب است. ساخت این سد در تیرماه سال ۱۳۹۸ آغاز شد. هدف از ساخت

این سد کنترل و مهار سیلاب، تأمین آب کشاورزی ۱۵ هزار هکتار اراضی پایین‌دست، تأمین آب آشامیدنی و صنعت منطقه کازرون و فراشید و آب موردنیاز پتروشیمی کازرون و بخش صنعتی زاگرس جنوبی، تأمین آب زیست‌محیطی (احیای دریاچه پریشان) و تولید انرژی برقی به میزان ۲/۴۸ گیگاوات ساعت در سال است.

توسعه محصولات گلخانه‌ای

با نهضت توسعه گلخانه

کارشناس ترویج مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: در راستای نهضت توسعه گلخانه در استان فارس ۳۰ کارگاه آموزشی در شهرستان کازرون برگزار شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، وحید نیاکان بایان اینکه توجه به نیاز روزافزون بازار، چه از نظر تولید گل و گیاهان زینتی و چه از نظر سبزیجات و صیفی‌جات خارج از فصل سبب شده است که این روش تولید امروزه به یکی از سودآورترین بخش‌های کشاورزی تبدیل شود، افزود: تولید در خارج از فصل، امکان کنترل عوامل محیطی، امکان کشت هر محصول در هر منطقه آب و هوایی، کنترل آفات و بیماری‌ها، مصرف کمتر آب، راندمان بالای تولید از مزایای کشت‌های گلخانه‌ای هستند.

نیاکان گفت: با توجه به خشکسالی‌ها چند سال اخیر و وضعیت نامناسب منابع آب شهرستان کازرون، یکی از استراتژی‌های اساسی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون توسعه کشت گلخانه‌ها است که در همین راستا ۳۰ دوره آموزشی توسعه محصولات گلخانه‌ای در تمامی پهنه‌های این شهرستان با حضور ۵۰۰ نفر از کشاورزان به‌منظور آگاه‌سازی و ارتقای سطح دانش بهره‌برداران برگزار شده است. وی بایان اینکه بهترین تولیدات گلخانه‌های شهرستان کازرون گوجه‌فرنگی، انواع نشاء، محصولات سبزی و صیفی، خیار درختی و گل است، گفت: در راستای نهضت توسعه گلخانه علاوه بر ایجاد گلخانه‌های بزرگ ایجاد گلخانه‌های

کوچک‌مقیاس نیز در دستور کار این مدیریت قرار دارد.

رئیس شورای سیاست‌گذاری

انته جمعه فارس:

گزینش میان افراد مختلف برای امامت جمعه کازرون در حال

انجام است

برای بعضی شهرهای خاص پیشنهادهایی به شورای تأمین استان داده‌ایم



حجت‌الاسلام حسین ملک مکان گفت: نظر و اقبال مردم به یک فرد نشان‌دهنده پایگاه مردمی داشتن آن فرد برای مسئولیت امام‌جمعه است. رئیس شورای سیاست‌گذاری انتم جمعه فارس در گفتگو با شیرازه، انتخاب انتم جمعه را یک روند مشخص و زمان‌بر دانست و گفت: یک‌وقت امام‌جمعه‌ای از شهری به شهر دیگر منتقل می‌شود که این مورد زمان زیادی نمی‌گیرد چون پرونده و سابقه‌اش مشخص است و مراحل گزینش را طی کرده است؛ فقط در شورای سیاست‌گذاری باید انتقالش به تصویب برسد. وی افزود: بعضی وقت‌ها امام‌جمعه جدید باید گزینش شود که قبلاً در تشکیلات شورای سیاست‌گذاری انتم جمعه

پرونده نداشتند و باید مراحل گزینش را از آزمون، مصاحبه و دیگر مراحل ازجمله استعلامات از نهادهای مختلف را طی کند که این روند زمان‌بر است و در مورد کازرون هم وضع به همین منوال است.

رئیس شورای سیاست‌گذاری انتم جمعه فارس اظهار داشت: مسئول تأمین امنیت استان داده‌ایم و باید فکری بکنند. یا خودشان اقدام کنند یا اگر پیشنهادی دارند به ما بدهند تا ما اجرا کنیم؛ اما ما به‌نوعی هشدار لازم برای جلوگیری اقدامات مشابه اتفاق اخیر در کازرون و شهادت امام‌جمعه این شهر را به شورای تأمین استان داده‌ایم.

طرح آبخیزداری کوهمره‌نودان

کازرون سه ماهه اجرا شد

طرح آبخیزداری روستای موردک بخش کوهمره نودان شهرستان کازرون چهارشنبه در آیینی به بهره‌برداری رسید. به گزارش ایرنا بنا بر اعلام مدیرکل منابع طبیعی استان فارس، این طرح بااعتبار ۷۷۱ میلیون تومان از محل صندوق توسعه ملی و در مدت‌زمان سه ماه اجرا شد. شهرام منصوری دراین‌باره گفت: این طرح در ردیف بندهای سنگی ملاتی است که افزون بر دو هزار مترمکعب سنگ و سییمان در آن بکار رفته است.

مدیرکل منابع طبیعی استان فارس ادامه داد: اجرای این طرح سالانه به‌نگهداشت ۹۰ هزار مترمکعب آب منجر می‌شود. وی افزود: کنترل سیلاب‌های حوزه موردک و سد دلواری، تغذیه آبخوان‌ها و سفره‌های زیرزمینی، کمک به توسعه پایدار و بهره‌مندی مستقیم ۳۰۰ خانوار روستایی از این پروژه از اهداف اجرای طرح است. داریوش دهقان فرماندار کازرون نیز در سخنانی در این آیین یادآور شد: اجرای این طرح آبخیزداری علاوه بر جلوگیری از سیلاب‌ها در تغذیه سفره‌های زیرزمینی نقش مهمی دارد. شهرستان کازرون در ۱۲۰ کیلومتری غرب شیراز واقع است.